

JAB Ejendomme ApS

Bøgehaven 126, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 01 01 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.



Jan Bryde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAB Ejendomme ApS Bøgehaven 126 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 01 01 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Bryde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JB & AB Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.028 t.kr. mod 1.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.425 t.kr. mod 2.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.027.782	1.840
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-201.575</u>	<u>-216</u>
Resultat før skat	1.826.207	3.124
2 Skat af årets resultat	<u>-401.470</u>	<u>-682</u>
Årets resultat	1.424.737	2.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.424.737</u>	<u>2.442</u>
Disponeret i alt	1.424.737	2.442

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	26.500.000	26.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	26.500.000	26.500
	Anlægsaktiver i alt	26.500.000	26.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30
	Tilgodehavender i alt	0	30
	Likvide beholdninger	2.298.129	1.386
	Omsætningsaktiver i alt	2.298.129	1.416
	Aktiver i alt	28.798.129	27.916

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	8.265.803	6.841
Egenkapital i alt	8.365.803	6.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.414.900	4.320
Hensatte forpligtelser i alt	4.414.900	4.320
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.233.149	13.399
Deposita	586.500	575
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.173.000	1.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.570	262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.299.219	15.386
Kortfristet del af langfristet gæld	1.153.148	1.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.108	0
Anden gæld	292.951	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.718.207	1.269
Gældsforpligtelser i alt	16.017.426	16.655
Passiver i alt	28.798.129	27.916
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	6.841.066	6.941.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.424.737	1.424.737
	100.000	8.265.803	8.365.803

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	201.575	216
	201.575	216
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	306.570	262
Årets regulering af udskudt skat	94.900	420
	401.470	682
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	25.000.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	25.000
Kostpris 30. juni 2022	25.000.000	25.000
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	1.500.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.500
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	1.500.000	1.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	26.500.000	26.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		5,5
Højeste afkastprocent		6
Laveste afkastprocent		5

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.386.297	14.551
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.153.148</u>	<u>-1.152</u>
	<u>12.233.149</u>	<u>13.399</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.311.174</u>	<u>8.471</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.386 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 26.500 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JB & AB Invest ApS, CVR-nr. 32101453, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
